株 主 各 位

伊豆箱根鉄道株式会社

総 務 部 総 務 課

株主名簿管理人について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 現在当社では、株主名簿管理人を「みずほ信託銀行株式会社」に委託しております。

 つきましては、株式の名簿書換・単元未満株式買取請求・配当金振込銀行の指定変更・

住所変更・届出印の変更・改姓名・代表者変更・株券喪失登録等、株式に関する事務は、

下記の株主名簿管理人の事務取扱場所にて、各種手続きのお取次をいたしますので、ご高

承のほどお願い申しあげます。

敬具

記

株主名簿管理人   東京都千代田区丸の内一丁目３番３号

    みずほ信託銀行株式会社

同事務取扱場所   東京都千代田区丸の内一丁目３番３号

    みずほ信託銀行株式会社 本店証券代行部

■お手続きに関するご照会先・お手続書類の郵送によるご提出先

 〒１６８－８５０７ 東京都杉並区和泉二丁目８番４号

     みずほ信託銀行株式会社 証券代行部

     電話 ０１２０–２８８－３２４（フリーダイヤル）

取  次  所   みずほ信託銀行株式会社 全国各支店

以 上